公告编号：2023-092

  证券代码：873703          证券简称：广厦环能         主办券商：中信建投

北京广厦环能科技股份有限公司

关于调整公司部分高级管理人员及核心员工以设立专项资产管

理计划参与向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市战略

配售方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

鉴于北京广厦环能科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟向不特定合

格投资者公开发行股票并在北京证券交易所（以下简称“北交所”）上市，公

司部分高级管理人员及核心员工拟通过设立专项资产管理计划的方式参与本次

发行战略配售。公司于2023年9月27日召开2023年第一次临时股东大会审议通过

了《关于公司部分高级管理人员及核心员工以设立专项资产管理计划参与向不

特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市战略配售的议案》，并于2023年9

月12日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上

发布了《关于公司部分高级管理人员及核心员工以设立专项资产管理计划参与

向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市战略配售的公告》，公告编

号：2023-080。

根据实际情况，公司拟调整本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北

京证券交易所上市部分高级管理人员及核心员工通过设立专项资管计划参与战

略配售的方案。公司于2023年9月28日召开第三届董事会第十五次会议，审议通

过了《关于调整公司部分高级管理人员及核心员工以设立专项资产管理计划参

与向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市战略配售方案的议案》。

二、调整后方案情况

公告编号：2023-092

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《北京证券交

易所证券发行与承销管理细则》等相关规定，公司部分高级管理人员与核心员

工拟通过设立专项资产管理计划的方式参与本次发行战略配售，本次配售金额

不超过1,000万元，配售比例不超过本次拟公开发行股票数量的10%，且承诺本

次配售的股票的限售期为12个月，限售期自本次向不特定对象公开发行的股票

在北京证券交易所上市之日起开始计算。

专项资产管理计划拟认购信息如下：

序号 姓名 职务
认购金额

（万元）
认购比例

（%）
员工类别

1 韩军 董事长 800 80 核心员工

2 范树耀
董事、董事会秘书、

财务负责人、副总经

理
100 10

高管、核心

员工

3 马庆怀 副总经理 100 10
高管、核心

员工

合计 1,000 100 -

上述高级管理人员和核心员工的具体认购金额和比例将根据发行价格确定，

董事会授权董事长按照北京证券交易所及有关部门的规定执行，包括但不限于

确定专项资产管理计划的具体名称、设立时间、募集资金规模、管理人等事宜，

对上述人员的最终认购比例进行书面确认并签署本次配售相关的文件、办理相

关手续等。

二、锁定及减持安排

本次专项资产管理计划参与对象承诺本次配售的股票的限售期为12个月，

限售期自本次向不特定对象公开发行股票在北京证券交易所上市之日起开始计

算。

限售期届满后，专项资产管理计划对获配股份的减持将按照中国证监会和

北京证券交易所关于股份减持的相关规定执行。

三、风险提示

公司本次向不特定合格投资者公开发行股票并在北交所上市的申请存在无

法通过中国证监会注册的风险，公司存在因公开发行失败而无法在北交所上市

公告编号：2023-092

的风险，从而导致公司高级管理人员及核心员工无法通过设立专项资产管理计

划的方式参与本次发行战略配售。敬请投资者关注并注意风险。

四、备查文件

《北京广厦环能科技股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议》

北京广厦环能科技股份有限公司

董事会

2023年9月28日